МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АЛТАИСКОГО КРАЯ

краевое государствеllное бюджетное учреждение здравоохранеrIия
<<Алтайский краевой центр по профилактике и борьбе со СПИДопr и

инфекционrlыми заболеваItиями>
(КГБУЗ (АКЦПБ со СПИ.Щом>)

прикАз

,,,/Q , ЩU zоzzг.
г. Барнаул

Об утверждении
правила поведения пациентов,
и иных посетителеи в
КГБУЗ кАКtЦIБ со СПИДом>

В соответствии с Федермьным законом от 21ноября 20l l г. Jф32з-ФЗ
<Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерhции>, Приказом
Министерства здравоохранения РФ от 30 декабря 20|4 r. N 956н (Об
информации, необходимой для проведения независимой оценки качества
оказания услуг медицинскими организациJIми, и требованиях к содержанию
и форме предоставления информаuии о деятельности медицинских
организаций, размещаемой на официальных сайтах Министерства
здравоохранения Российской Федерации, органов государственной власти
субъектов Российской Федерачии, органов местного самоуправления и
медицинских организаций в информационно-телекоммуникационной сети
<Интернет>, п р и каз ы ваю :

l. Утвердить:
правила поведения пациентов, и иных посетителей в КГБУЗ (АКL[ПБ

со СIlИДом> (приложение 1);

правила вн}"треннего распорядка пациентов дневного стационара
КГБУЗ (АКЦПБ со СПИ.Щом> (приложение 2);

правила подготовки к диагностическим исследованиям (приложение 3);

2. Инженеру-программисту Мамоновой Т.Ю. разместить
вышеуказанные правила на сайте КГБУЗ (АКtЦБ со СПИ.Ц,ом>.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

/
9

/|7
8

drl

U
)l

U

е€

в
оь:

Главный врач В.В. Шевченко

Ns /6/